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Beisitzer

Nick Fuchs
• Talentkader
• Patenspiele
• Ansetzer kreisinterne Beobachtung
* nick.fuchs@kfa-maintaunus.de
) 0151 56553480

Beisitzer

Philipp Reich
• Ansetzer Senioren (KOL, KLA)
• Ansetzer SRA

* philipp.reich@kfa-maintaunus.de
) 0160 95757606

Kreislehrwart

Simon Henninger
• Lehrwesen

* simon.henninger@kfa-maintaunus.de
) 0151 75063885 Beisitzer

Kevin Hammerschlag
• Ansetzer Senioren (KLB, KLC, KLD)
• Ansetzer Junioren (B- Jgd Sonntag)
• Organisatorisches

* kevin.hammerschlag@kfa-maintaunus.de
) 0151 50426005

Kreisschiedsrichterobmann

Ralf Moser
• Kommunikation Schiedsrichter
• Kommunikation Vereine
• Kommunikation Verband
• Kommunikation KFA

* ralf.moser@kfa-maintaunus.de
) 0170 3180330

Öffentlichkeitsmitarbeiter

Dietmar Koch
• Fotos
• Aktion „DANKE Schiri“

* dietmar.koch@kfa-maintaunus.de
) 0171 5326599

Stellvertretender Kreisschiedsrichterobmann

Christian Kroth
• Kommunikation Schiedsrichter

* christian.kroth@kfa-maintaunus.de
) 0177 3344553

Beisitzer

Franz-Josef Zirfas
• Ansetzer B- Jgd Wochentags und 

Samstag
• Ansetzer C bis E Junioren
• Ansetzer Frauen und Juniorinnen 

* franz.zirfas@gmx.de
) 0172 6734191

Beisitzer

Simon Rahner
• Ansetzer A Junioren

* simon.rahner@kfa-maintaunus.de
) 0171 5480296


